[image: image1.png]

АДМИНСТРАЦИЯ

СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.05.2012 № 29
	О принятии на баланс автомобильных дорог местного значения

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской», в связи с тем, что дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения и обеспечение безопасности дорожного движения на них, включая создание и обеспечение функционирования парковок (парковочных мест), осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения, а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности относится к вопросам местного значения поселения, а также учитывая социальную значимость указанных объектов, необходимость их сезонного обслуживания, Администрация Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять на баланс и внести в реестр муниципальной собственности муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области бесхозяйные автомобильные дороги и проезды в границах населенных пунктов поселения согласно приложению. Балансовая стоимость 0 рублей.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на старшего менеджера Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области (Н.Н.Виноградова).
Глава муниципального образования

Суетовского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области                                                       Н.М.Митин
Приложение
к постановлению Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

от 28.05.2012 № 29

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог и проездов в границах населенных пунктов муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	№

п/п
	Населенный пункт
	Протяженность, м
	Ширина, м
	Балансовая стоимость

	1
	д.Суетово
	6300
	4,0
	0

	1.1
	улица Школьная
	850
	4,0
	0

	1.2
	Школьный переулок
	150
	4,0
	0

	1.3
	улица Заречная
	250
	4,0
	0

	1.4
	улица Центральная
	1300
	4,0
	0

	1.5
	Центральный переулок
	200
	4,0
	0

	1.6
	улица Прибрежная
	200
	4,0
	0

	1.7
	улица Магистральная
	800
	4,0
	0

	1.8
	улица Озерная
	450
	4,0
	0

	1.9
	1-й Восточный переулок
	350
	4,0
	0

	1.10
	2-й Восточный переулок
	400
	4,0
	0

	1.11
	улица Восточная
	1000
	4,0
	0

	1.12
	улица Зеленая
	350
	4,0
	0

	2
	д.Постниково
	2500
	4,0
	0

	3
	д.Свищево
	2500
	4,0
	0

	4
	д.Ланино
	600
	4,0
	0

	5
	д.Крапивка
	1000
	4,0
	0

	6
	д.Манчино
	1500
	4,0
	0

	7
	д.Заборье
	1000
	4,0
	0

	8
	д.Вышегор
	800
	4,0
	0